FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 31/2024

Institui a Equipe de Transição de Gestão da Câmara Municipal de
Afonso Bezerra/RN.
A  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  AFONSO
BEZERRA/RN,  no  uso  de  suas  atribuições  que  lhe  confere  o
Regimento Interno desta Casa e no que determina a Resolução n.º
034/2016 – TCE, do Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do
Norte.
RESOLVE:
Art. 1º. Designar os servidores abaixo discriminados para transição
de gestão do Poder Legislativo Municipal, para desempenhar todos
os atos necessários a o levantamento e consolidação de informações
e documentos, destinados a transição.
I  –  Coordenadora  –  ALINE  BRUNNA  ROCHA  DA  FONSECA
tesoureira;
II  –  Membro  –  RAYSSA  RAYANNE  NASCIMENTO  DE  MELO,
Controladora;
III – Membro - ALLAN BEZERRA LOPES, Contador;
IV  -  Membro  -  ANGELA  SUELY  DA  SILVA,  Coordenadora
Administrativa; e
V -  Membro -  JONNATH JOSÉ SANTOS DE SOUZA,  Secretário
Geral da Presidência.
Art. 2.º Esta portaria entrará em vigor na data de sua expedição,
retroagindo seus efeitos ao dia 5 de dezembro de 2024.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Gabinete  da  Presidência  da  Câmara  Municipal  de  Afonso
Bezerra/RN,  30  de  dezembro  de  2024.
LEIA-SE. CIENTIFIQUE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.
Gabinete da Presidente da Câmara de Afonso Bezerra/RN, em 31 de
dezembro de 2024.

ANY KARINE DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Afonso Bezerra/RN
Biênio 2023-2024

Publicado por: ANY KARINE DA SILVA
Código Identificador: 70630426

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 03/01/2025.
EDIÇÃO 2062. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br